
 

 

 

                 AUTORITETI I KONKURRENCËS 

                 KOMISIONI I KONKURRENCËS 
 

 

V E N D I M   

 

Nr. 493, Datë 23.01.2018 

 

“Për mbylljen e procedurës së hetimit paraprak në tregun e shërbimit të 

mirëmbajtjes së pajisjeve fiskale për tregtimin e karburanteve” 

 

Komisioni i Konkurrencës, bazuar në nenin 24, shkronja (d), nenin 26, nenin 42 dhe nenin 43, 

pika (5) të Ligjit Nr. 9121, datë 28.07.2003 “Për Mbrojtjen e Konkurrencës”, i ndryshuar, 

 

VENDOSI: 

 

1. Mbylljen  e procedurës së hetimit paraprak në tregun e shërbimit të mirëmbajtjes së 

pajisjeve fiskale për tregtimin e karburanteve, pasi nuk ka shenja të kufizimit të 

konkurrencës, në bazë të nenit 9 të Ligjit Nr. 9121/2003. 

 

2. Ngarkohet Sekretari i Përgjithshëm për zbatimin e këtij vendimi dhe njoftimin e palëve 

të interesuara. 

 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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